



Bestyrelsesmøde Hedens Golfklub



Referat fra bestyrelsesmøde den 22. oktober 2024

Tilstede:

Mikael Killerich

Lilian Pudselykke

Inge Siig Nielsen

John Klint

Sillads Jepsen

Lars Ole Larsen

Poul K. Andersen

1. Underskrift af referatet fra sidste møde

Referatet, der i september er elektronisk godkendt og lagt på klubbens hjemmeside, blev underskrevet af de bestyrelsesmedlemmer, som deltog i mødet.

2. Nyt fra formanden

Mikael oplyste om status for den igangværende reovering af greenfee rummet, herunder etablering af nyt tag, udskiftning af vinduer, udvidelse af rummet samt de efterfølgende indvendige fornyelser. Projektet gennemføres efter samråd med og økonomisk støtte fra baneejeren. Der udestår efterhånden kun lidt færdiggørelse i forhold til resterende isolering, samt etablering af ny gulvbelægning.

Samtidig er klubhuset blevet malet udvendigt, og der er al mulig grund til at udtrykke ros til de involverede medlemmer for den store indsats og det flotte arbejde.

Der konstateres fortsat problemer med vores kompressor ved Klubhuset. Det overvejes at iværksætte reparation eller indkøb af en ny.

Formanden og næstformanden har sammen med flere andre af golfklubberne i Viborg Kommune deltaget i et møde med Viborg Idrætsråd. Mødet var bl.a. indkaldt på baggrund af et forslag, fremsat af Tange Sø Golfklub, angående ønske om øget fokus på det tilskud til jordleje, som tildeles de enkelte golfklubber. Der var udbredt enighed blandt de fleste klubber om, at klubberne får et for lille tilskud i forhold til f.eks. Viborg Golfklub.

Der ønskes generelt et større tilskud til klubberne, og Idrætsrådet tager ønsket med til politikerne til behandling og vurdering.

Der aftales et eller to møder årligt, hvor der bl.a. tilgår nærmere informationer vedr. det aktuelle forhold.



Bestyrelsesmøde Hedens Golfklub



3. Gennemgang af opgaver og prioriteringer

Bestyrelsen gennemgik følgende prioriterede opgaver, som skal løses i den kommende tid:

På nuværende tidspunkt planlægges generalforsamlingen 2025 til afholdelse torsdag d. 20. februar.

Der er iværksat opsætning af fælder for muldvarpe på banen. John har foreløbig fanget 4 inden for den seneste uge. Projektet fortsættes i november måned.

Der skal planlægges på iværksættelse af golfkørekortkursus i foråret 2025.

I første omgang skal Poul forsøge at få en aftale med Knud Storgaard om en weekend i april-maj.

Inge fortsætter med at sende relevante ansøgninger til diverse fonde.

For nylig er der fra Real Dania kommet afslag på tilskud til en udestue. Der kan dog søges igen til foråret.

Der lukkes for vandet på banen i nærmeste fremtid. John og greenkeeperen styrer opgaven.

Boldautomaten på Driving Range skal lukkes 15. november, hvilket betyder at man herefter selv skal samle bolde i forbindelse med evt. træning.

Der er placeret en manuel opsamler ved udslagsstederne (*se information på OPSLAG i klubhuset*).

Der skal snarest iværksættes skiltning med anvisning af adgangsvej til den nye Driving Range.

4. Økonomi / antal medlemmer

Kassereren oplyste, at den økonomiske status stadig ser fornuftig ud i forhold til budgettet.

Der har været en del højere indtægter end forventet. Dette skyldes til dels stor tilslutning og medlemstilgang i forbindelse med vores golfkørekort kurser, en kraftig forøgelse af vores greenfee indtægter, ligesom vi har fået uforudsete tilskud fra diverse fonde mv.

Desuden er udgifterne til banevedligeholdelse, vandafledningsafgift og diverse reparationer af materiel reduceret væsentlig i forhold til det forventede.

Pr. dags dato er aktuel status for medlemmer på i alt 241, heraf 219 senior, 10 u/25, 1 yngling, 4 junior, 1 fleks og 6 passive.

24 af samtlige medlemmer er registreret som Prøvedlemmer i forbindelse med deres deltagelse i golfkørekort kursus i august.

Blandt samtlige medlemmer er der indtil nu tilgået 15 udmeldelser pr. 31. december 2024.

5. Evaluering af Lørdagsmatchen den 21. september

Lørdagsmatchen blev gennemført med stor succes med årets højeste antal deltagere.

Det var en rigtig god dag med godt vejr, og som sædvanlig med rigtig fine præmier, som denne gang var sponsoreret af HK Udlejningolf v./Helle Klint, Alhedens Murerfirma Aps v./Jens Kriegbaum og Klint Byg.

6. Forslag til ny kontrakt med HK Udlejningolf – v. John/Mikael

Kim Klint var på besøg og deltog i mødet under dette punkt. Han gav hele bestyrelsen et godt indblik i oplægget fra HK Udlejningolf til en ny kontrakt.

Efterfølgende blev det aftalt, at Kim afleverer en maskin- og materiel oversigt med anslået værdi til bestyrelsen, hvorefter bestyrelsen vil gennemgå og drøfte oplægget til den nye kontrakt.

Et evt. opdateret forslag fra bestyrelsen vil blive koordineret med HK Udlejningolf med henblik på at få udarbejdet en endelig kontrakt gældende fra 2025.



Bestyrelsesmøde Hedens Golfklub



7. Evaluering af Sponsorarrangement den 14. september

Sponsordagen lørdag den 14. september blev en rigtig god dag med højt humør hos alle. Vejret var fantastisk til afvikling af udendørs aktiviteter, og det blev udnyttet bl.a. med en sjov sportslig oplevelse på golfbanen. Efterfølgende var der spisning og stor hygge i klubhuset.

8. Ny hjemmeside, herunder nye mailadresser

Lars Ole arbejder videre med fremstilling implementering af den nye hjemmeside og den efterfølgende overgang til nye mailadresser for klubben og alle bestyrelsesmedlemmer mv.

Endelig dato for overgang til ny hjemmeside og nye mailadresser blev fastsat til 15. november. I en overgangsperiode fra 1.-15. november kan både gamle og nye adresser benyttes. Herefter lukkes adgangen til gamle mailadresser og gammel hjemmeside.

Lars Ole overfører alt relevant materiale fra den gamle til den nye hjemmeside, herunder opdatering af alle anførte mailadresser.

Fremadrettet skal alle sende input til opslag og opdatering af ny hjemmeside til Lars Ole.

Alle indehavere af nuværende klub mailadresser er hver især ansvarlige for at informere alle deres primære kontakter om ny mailadresse fra 15. november.

Poul har opgaven med senest 15. november at opdatere mailadresser på relevante opslag i greenfeerummet.

9. Fastsættelse af kørekortweekend og evt. Åbent Hus-arrangement 2025

På baggrund af årets succesfulde Begynderkurser iværksætter bestyrelsen allerede nu forberedelserne til Begynderkursus og kørekortweekend i 2025.

Poul forsøger inden næste møde i december at få en aftale med Knud Storgaard om en kursusweekend i foråret. Af hensyn til påske og andre aktiviteter forsøger vi at få arrangementet planlagt til 26.-27. april eller 3.-4. maj.

Når vi kender datoerne for Begynderkurset, fastsættes tidspunktet for et Åbent Hus-arrangement.

10. Opfølgning på tilbagemelding fra Dansk Golf Union vedrørende ny rating af vores bane

Efter besøget af Raterholdet fra Dansk Golf Union (DGU) den 26. august, skal vi have fulgt op på tilbagemeldingen fra DGU vedrørende ny rating af vores bane.

På baggrund af det tilgåede resultat fra DGU, skal vi have gennemført de nødvendige opdateringer, herunder baneopdatering i Golfbox mv. samt fremstilling af de nye konverteringstabeller.

Bestyrelsen aftalte, at følgerne af den nye rating skal være implementeret og meddelt til alle medlemmer senest ved start på sæsonen 2025.

Til at varetage af opgaven forsøger vi at danne et udvalg bestående af Mikael, John, Steen Høgsholt og Steen Pudselykke.

11. Eventuelt.

Mikael meddelte, at der som en del af præmierne ved hjælpermatchen 2. november vil indgå resten af de gode drikkevarer, som ved de to seneste sponsorarrangementer er tilgået som sponsorat fra Mac-Y.



Bestyrelsesmøde Hedens Golfklub



Bl.a. med inspiration fra deltagelse i et DGU-webinar omkring emnet "synlig bestyrelse" iværksatte Lars Ole fotografering af hele bestyrelsen, således alle bestyrelsesmedlemmer fremover bliver præsenteret med foto på den nye hjemmeside.

Inge arbejder videre med et tilbud fra et af vores medlemmer angående et skur, som vi må få til evt. opbevaring af små køretøjer og materiel mv.
Samtidig følger hun op på en henvendelse omkring muligheden for evt. Droneoptagelser fra golfbanen.

12. Næste møde

Tirsdag d. 3. december 2024 kl. 19:00 hos Inge.

Referent: Poul K. Andersen